

Ametsis Holding ApS

Grimstrupvej 185

4700 Næstved

Central Business Registration No

36947365

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 12.04.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Brian Allan Hansen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016	6
Balance sheet at 31.12.2016	7
Statement of changes in equity for 2016	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Ametsis Holding ApS
Grimstrupvej 185
4700 Næstved

Central Business Registration No: 36947365

Founded: 24.06.2015

Registered in: Næstved

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Reporting period, number:2

Executive Board

Maja Meisner Larsen
Brian Allan Hansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København

Management commentary

Primary activities

The entity's primary activities are to hold equity interests and to make investments.

Development in activities and finances

Performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross profit		1.516.125	(10.000)
Staff costs	1	(1.842.905)	0
Operating profit/loss		(326.780)	(10.000)
Income from investments in group enterprises		1.106.537	881.736
Other financial income	2	316.492	250
Other financial expenses	3	(2.068)	(250)
Profit/loss before tax		1.094.181	871.736
Tax on profit/loss for the year	4	(137.698)	2.350
Profit/loss for the year		956.483	874.086
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		1.106.537	881.736
Retained earnings		(150.054)	(7.650)
		956.483	874.086

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Investments in group enterprises		3.056.421	1.949.884
Fixed asset investments	5	<u>3.056.421</u>	<u>1.949.884</u>
Fixed assets		<u>3.056.421</u>	<u>1.949.884</u>
Receivables from group enterprises		8.018.842	50.250
Income tax receivable		0	2.350
Receivables		<u>8.018.842</u>	<u>52.600</u>
Cash		<u>1.807.565</u>	<u>0</u>
Current assets		<u>9.826.407</u>	<u>52.600</u>
Assets		<u>12.882.828</u>	<u>2.002.484</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital	6	66.667	50.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		1.988.273	881.736
Retained earnings		<u>10.265.825</u>	<u>432.546</u>
Equity		<u>12.320.765</u>	<u>1.364.282</u>
Trade payables		101.408	587.952
Payables to group enterprises		0	50.250
Income tax payable		137.698	0
Other payables	7	<u>322.957</u>	<u>0</u>
Current liabilities other than provisions		<u>562.063</u>	<u>638.202</u>
Liabilities other than provisions		<u>562.063</u>	<u>638.202</u>
Equity and liabilities		<u>12.882.828</u>	<u>2.002.484</u>
Contingent liabilities	8		
Mortgages and securities	9		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	50.000	881.736	432.546	1.364.282
Increase of capital	16.667	0	9.983.333	10.000.000
Profit/loss for the year	0	1.106.537	(150.054)	956.483
Equity end of year	66.667	1.988.273	10.265.825	12.320.765

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	1.724.910	0
Pension costs	113.896	0
Other social security costs	11.299	0
Other staff costs	(7.200)	0
	1.842.905	0
Number of employees at balance sheet date	2	
Average number of employees	2	
	2016	2015
	DKK	DKK
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	316.492	250
	316.492	250
	2016	2015
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	0	250
Interest expenses	2.068	0
	2.068	250
	2016	2015
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	137.698	(2.350)
	137.698	(2.350)

Notes

	Investments in group enterprises DKK
5. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	1.068.148
Cost end of year	1.068.148
Revaluations beginning of year	881.736
Share of profit/loss for the year	1.106.537
Revaluations end of year	1.988.273
Carrying amount end of year	3.056.421

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Ametsis ApS	Næstved	ApS	100,0

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
6. Contributed capital			
A-shares	50.000	1	50.000
B-shares	16.667	1	16.667
	66.667		66.667

	2016 DKK	2015 DKK
7. Other payables		
VAT and duties	80.297	0
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	242.660	0
	322.957	0

Notes

8. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which MB Group Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

9. Mortgages and securities

Collateral security provided for subsidiaries and other group enterprises

The Entity has provided the guarantee cover account for DKK 1.500k as security for the subsidiary's total balances of DKK 9.912k payable to its bankers.

The Company/Entity has provided a guarantee for the subsidiary's total balances. The guarantee is completely joint and several with MB Group Holding ApS.
